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Додаток IV Прилог 1: Cуровини, помошни материјали и други супстанции и енергии 
употребени или произведени во инсталацијата 

 
Реф
.бр. 

 

Материјал/супста
нција 

CAS(број) 
 

Катег
орија 

на 
опас
ност 

 

Мом. 
склад
ирана 
колич
ина 

(тони) 

 
Годишна 
употреба 

(тони) 

 
H и P фрази 

1. HCl (10-20%)  
(за декапирање на 
површина пред 

нанесување на 
превлака)  

7647-01-0 8 0,02 0,5 H314, H335 
P234, P261, P280  
P312, P390, P403+P233: P501 

2. HNO3 (20-70%) 
(за корекција на pH) 

7697-37-2 8 
5.1 

0,005 0.01-0.02 H272, H290, H314: H331 
P210, P220, P221, P264,  P280, 
P303+P361+P353, 
P304+P340+P310, 
P305+P351+P338+P310, P363, 
P370+P378, P405, P501 

3. H2SO4 (50%)  
(за корекција на pH)  

7664-93-9 8 0,002 0.01-0.02 H314, H290 

P280, P305+P351+P358, P310 

4. Uniclean 215 EU 
(универзален 

одмастувач)   

10101-89-0 
(>= 2,5 - < 5%) 
1310-58-3 
(>= 3 - < 5%) 

68439-46-3 
(>= 2,5 - < 5%) 

8 0,02 0.05 H290, H314, H318 
P234, P280, P303 + P361 + P353, 
P304 + P340, P305 + P351 + 
P338 + P310, P501 

5. KCN 
(во состав на бакар и 
сребро електролит)  

151-50-8 6.1 0,005 0.005 H290, H300+H310+H330,  
H370, H372, H410 
P260, P264, P273, P280  
P284, P301+310, P405, P501 

6. AgCN 
(во состав на сребро 
електролит)  

506-64-9 6.1 / 0.001 H300+H310+H330, H410 
P260, P264, P273, P280  
P284, P301+310, P405  
P501 

7. CuCN 
(во состав на бакар 

електролит)  

544-92-3 6.1 / 0.002 H300+H310+H330 
H373, H410 
P260, P264, P273, P280  
P284, P301+310, P405  
P501 

8. Corotriblue 
extreme  
(пасивација на 
поцинкувани делови)  

7631-99-4 
(10-20%) 

50925-66-1 
(5-10%) 
6484-52-2 
(5-10%) 

7664-39-3 
(2.5-3%)  

7646-85-7 
(0.25-1%)  

 
8 

6.1 

/ 0.025 H290, H301, H310, H314, H317, 
H332, H350i, H360F, H411  
P201, P273, P280 P303 + P361 + 
P353, P305 + P351 + P338 + P31, 
P320 P405, P501 

9. AGS2 
(додаток за сјај за 

сребро електролит) 

1310-58-3 
(5%) 

1309-64-4 
 (0.5%)  

 
Нема  

 0.025 Нема, не е опасна супстанција  

10. Argentopas 
(пасивација на 

посребрени делови)  

67-63-0   Нема  0.03 Нема, не е опасна супстанција  
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11. HSO Copper 68 
Brightener 
(додаток за сјај за 
бакар електролит)  

110-65-6 
(1<3%) 
 7789-23-3 
(< 1 %) 

Нема   0.01 H317 
P261, P272, P280 P333+P313, 
P321, P501 

12. NiCl*6H2O 
(составен дел на никел 

електролит)  

7791-20-0 6 / 0.001 H301, H315, H317, H331  
H334, H341, H350i, H360D  
H372, H410 
P202, P273, P280, P301+P310, 
P302+P352    
P304+ P340+P311 

13. KCl  
(составен дел на цинк и 

никел електролит)  

7447-40-7 /  0.02 Нема, не е опасна супстанција  

14. H3BO3 
(пуфер во када за 
поцинкување и 

пониклување)  

10043-35-3 / / 0.002 H360 FD  
P201, P308+313 

15. HSO Bright Nickel 
1000 Carrier A  

     

16. HSO Bright Nickel 
1000 Carrier B 
(Основен додаток за 
никел електролит)  

Нема 
опасни 
состојки  

Нема  / 0.01 / 

17. HSO Ni 1000 G&E 
(Додаток за сјај за 
никел електролит)  

110-65-6 / 0,001 0,01 H332, H317, H319  
P261, P264, P271, P312 
P333+P313, P337+P313  

18. 028 DEGREASING 
LIQUID  
(Средство за 

одмастување)  

7664-38-2 
(50-60%) 

9043-30-5 
(2-4%) 

8  0.05 H314 
P280, P260 P305+P351+P338 
P301+P330+P331  
P310, P303+P361+P353 

19. ZnCl*6H2O 
(составен дел на цинк 
електролит) 

7646-85-7 8 / / H302, H314, H410 
P273, P280, P305+P351+P338 
P310, P501 

20. ZYLITE 290 
CARRIER  
(Основен додаток за 
цинк електролит)  

532-32-1  
(2.5-5%) 
26468-86-0 
(2.5-5%)  

Нема  0.010 0.025 H319 

21. ZYLITE 290 
MAINTENANCE 
(Додаток за сјај за цинк 

електролит)  

89-98-5 
(5-10%)  

7681-57-4 
(3-5%)  

 
 

0.025 0.025 H314, H317 
P261, P280, P303 + P361 + P353, 
P304 + P340, P305 + P351 + 
P338 + P310, P501 

22. Surtec 920 
(Средство за 

флокулација во 
пречистителна 
станица)  

/ / / 0.1 / 

23. Surtec 921 
(Средство за таложење 
на метали во 
пречистителна 

станица)  

/ / / 0.1 / 

24. NaOCl 
(за оксидација во 

пречистителна 
станица)  

7681-52-9 
(20%) 

7732-18-5 

8 0.5 0.5 H314, H400 
P273, P280  
P305+P351+P338, P310 

25. NaOH  
(Средство за 

одржување на pH во 
пречистителна 
станица)  

1310-73-2 
(20-35%) 

8 0,3 0.025 H314, H290 
P260, P280  
P303+P361+P353, 
P305+P351+P338, P310 
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26. 111039110001-T-
39.110 MATT 
WEITE 
(бела боја за тампон 
принт штампа)  

108-94-1 
(3-9.9%) 

77-99-60 
(1 - 2.99 %) 

91-20-3 
(0.01 - 0.249 %) 

108-88-3 
(0.01-2.99%) 

80-62-6 
(0.01 - 0.99 %) 

Нема    H318, H412 
P273 P280 P305+P351+P338 
P310, P501 

27. D-200 FAST 
DILUENT 
(брз растворувач) 

762-69-9 
(50 - 74.99 %) 
/ 
(25 - 49.99 %) 

71-42-2 
(0.01 - 0.099 %) 

3   H226, H204, H225, H226, H411 
P210, P26, P272P201+P210, 
P221 P270+P278, P402+P225 

28. 113052696001-D-
696 SLOW 
DILUENT 
(бавен растворувач) 

/ 
(2.5 - 9.99 %) 

71-43-2 
(0 - 0.099 %) 

108-88-3 
(0 - 2.99 %) 

110-54-3 
(0 - 2.49 %) 

нема   H412 
P273, P501 

29. HYDROLUBRIC 
HLP 46 

128-39-2 
(0.1-1%) 

Нема    0.6 / 

30. Kompresol  35723-81-0 
29385-43-1 

Xi, N    / 

31. Termol 32 / Нема    / 

32. Biolmeol S-L  107-21-1 
(10-15%) 

5625-90-1 
(1-2.5%) 

80584-88-9 
(0.01-0.2%) 

80584-89-0 
(0.01-0.2%) 

нема   0.06 H315, H317, H319, H341, H350, 
H373, EUH071 
P102, P201, P280 P301+P311, 
P302+P352, P304+P340, 
P305+P351+P338,  
P308+P313, P501 

33. OLMA LIS 2 Нема  /  0.3 / 

34. OLMAREDOL VG 
150 

101316-72-7 
(98%) 
68937-96-2 
(1%) 

Mineral oil  
(0.01-0.1) 

/   H302, H304, H317, H318 H411, 
H412 

35. PRIMOL 3000 Ethoxylated 
fatty alcohol 
(2.5-5%) 

66204-44-2 
(1-2.5%) 

69011-36-5 
(1-2.5%) 

3811-73-2 
(0.1-1%) 

Нема    H315, H318  
P102, P280, P302+P352 
P305+P351+P338, 
P362+P364, P501 

36. INTERLOX 
COMPOUND IS-2 
FSL 
(средство за перење 
котви и јадра)  

7664-38-2  
(>= 5 - < 10) 

68439-46-3 
(>= 1 - < 2,5) 

8(Ц1)  0.100 H290, H318 
P234, P280,  
P305+P351+P338+P310 

37. Bakelite® PF 51 
9005 S3 Z3 

1332-58-7 
(≥ 10 – < 15) 

100-97-0 
(≥ 5 – < 10) 

1333-86-4 

/  3.0 H360  
P260, P280, P308+P313  
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38.(≥ 1 – < 3) 

101357-15-
7(≥ 1 – < 3) 

10043-35-3 
(≥ 1 – < 3) 

1309-48-4 
(≥ 0.5 – < 1) 

38. BMC RF 9/20 RAL 
7035 0232 

244-492-7 
(< 45%) 

207-439-9 
(< 20%) 

202-851-5 
(5 - < 10%) 

618-339-3 
(1 – 3%) 

210-382-2 
(0.1 - < 1%) 

221-110-7 
(0.1 - < 0.3%) 

203-405-2 
(0.01 - < 0.1%) 

нема  1.4 H361d, H373, EUH208 P260, 
P273, P280, P302+P352, 
P305+P351+P338, P314 - G 

39. ENFLEX V_-4XX-
XXX-XX-XXX 

/ Нема    / 

40. LIFOCOLOR-
GRAU 8003733F 
PA 

/ Нема    / 

41. LIFOCOLOR-
GRAU 8003731F 
ABS 

/ Нема    / 

42. Tecomid® NB40 
NL E  
 

25038-54-4 /  4.5 / 

43. Tecomid® NA40 
BK001 HS 

25038-54-4 
(0-98%) 

32131-17-2 
(0-98%) 

нема  0.54 / 

44. Tecodur® PB70 
NL T 

26062-94-2 нема  0.4 / 

45. Tecomid® NA30 
GR25 BK002 XA43 

32131-17-2 
(50%) 

7723-14-0 
(1-10%) 

Нема   10.45 / 

46. MAKROLON 2807 
 

/ Нема   3.0 / 

47. MAKROLON 2405 
357881 

/ Нема    / 

48. ABS STANDARD 
GRADES 

9003-56-9 Нема     / 

49. PALFORM® R C 
09 

/ нема  0.425 / 

50. Tecomid® NA40 
GR25 GR003 XA70 

25038-54-4 
(0 – 60%) 

32131-17-2 
(0 – 60%) 

1309-64-4 
(1-10%) 

13463-67-7 
(0.1-1%) 

Нема   15.6 / 

51. АЦЕТИЛЕН, 
растворен 
 

74–86–2 2, 4F   H220, H230, H280 
P202, P210, P381, P403: 

52. Кислород, 
компримиран 

7782-44-7    Н270, Н280 
Р220, Р244, P370+376, P403, 
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Gourmet O – E948 P410+P403 

53. Челик(динамо 
траки, лимови, 
шипкасти челици, 
заковици) 

/ /  70  

54. Бакар(бакар лим, 
шипки жица) 

/ /  10.7  

55. Месинг (округли, 
траки и лимови, 
плосен) 

/ /  24.2  

56. Сребро (плочки, 
траки АгЦдО, 
АгСнО) 

/   0.2  

57. Алуминиум (лим) /   28  

58. Кутии за 
пакување  

/   2  

59. Технолошка вода  /   2500  

60. Електрична 
енергија 

/   700000 
kWh 

 

61. Ел.енергија од 
обновливи 
извори 

/   650000 
kWh 

 

62. Екстра лесно 
масло за 
домаќинство  

   10  

 
1-25 Хемиски супстанции и препарати коисе употребуваат во одделението за површинска 
заштита на метали  
26-32 Бои и разредувачи кои се употребуваат во одделение за производство на регистарски 
таблички и тампон принт  
33-37 Масла кои се употребуваат во одделение одржување и алатница  
38 Средство за котви и јадра  
39-53 Термопласти и дуропласти  
54-58 Механичка обработка, контакти и таблици  
59 Технолошка вода  
60 Електрична енергија  
61 Електрична енергија од обновливи извори фотоволтаици 
62 Екстра лесно масло за домаќинство за греење  
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Додаток IV Прилог 2: Безбедносни (Safety Data Sheet) листи на сите хемиски супстанци и 
препарати кои се употребуваат во рамки на инсталацијата 
 
СДС-HCl (10-20%)  
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СДС-(Азотна киселина) HNO3 
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SDS-Сулфурна киселина (H2SO4)  
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СДС- Uniclean 215  
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СДС-Калиум цијанид(KCN)  
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Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          36 

СДС-Сребро цијанид(AgCN) 
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СДС-Бакар цијанид (CuCN)  
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SDS Corrotriblue extreme  
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SDS Dodatok za sjaj za srebro  
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                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          60 
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                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          62 
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SDS Argentopass  
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SDS HSO Copper 68 Brightener 
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SDS NiCl*6H2O (составен дел на никел електролит) 
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SDS KCl(составен дел на цинк и никел електролит) 
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KCl  
 

H3BO3 
(пуфер во када за поцинкување и пониклување)  

HSO Bright Nickel 1000 Carrier B (Основен додаток за никел електролит)  

HSO Ni 1000 G&E (Додаток за сјај за никел електролит)  

028 DEGREASING LIQUID  
(Средство за одмастување)  
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SDS H3BO3 
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SDS HSO Bright Nickel 1000 Carrier A  
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SDS Nickel carrier B  
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SDS HSO Ni 1000 G&E (Додаток за сјај за никел електролит) 
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                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          102 
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                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          105 
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Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          107 

 
 
 
 
SDS 028 odastuva;  



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          108 

 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          109 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          110 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          111 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          112 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          113 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          114 

SDS  ZnCl*6H2O(составен дел на цинк електролит) 
 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          115 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          116 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          117 

 
 
 
SDS ZYLITE 290 CARRIER (Основен додаток за цинк електролит)  



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          118 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          119 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          120 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          121 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          122 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          123 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          124 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          125 

 
 
 
 
SDS ZYLITE 290 MAINTENANCE (Додаток за сјај за цинк електролит) 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          126 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          127 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          128 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          129 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          130 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          131 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          132 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          133 

 
 
 
SDS Surtec 920(Средство за флокулација во пречистителна станица) 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          134 

 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          135 

 
  
 
Surtec 921(Средство за таложење на метали во пречистителна станица)  



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          136 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          137 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          138 

 
NaOCl(за оксидација во пречистителна станица)  

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          139 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          140 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          141 

 
 
NaOH (Средство за одржување на pH во пречистителна станица) 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          142 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          143 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          144 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          145 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          146 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          147 

111039110001-T-39.110 MATT WEITE (бела боја за тампон принт штампа)  

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          148 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          149 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          150 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          151 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          152 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          153 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          154 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          155 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          156 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          157 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          158 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          159 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          160 

D-200 FAST DILUENT(брз растворувач) 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          161 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          162 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          163 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          164 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          165 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          166 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          167 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          168 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          169 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          170 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          171 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          172 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          173 

113052696001-D-696 SLOW DILUENT(бавен растворувач) 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          174 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          175 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          176 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          177 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          178 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          179 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          180 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          181 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          182 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          183 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          184 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          185 

 
 
 
HYDROLUBRIC HLP 46 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          186 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          187 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          188 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          189 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          190 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          191 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          192 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          193 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          194 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          195 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          196 

 
 
 
Termol 32 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          197 

 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          198 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          199 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          200 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          201 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          202 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          203 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          204 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          205 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          206 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          207 

 
 
Biolmeol S-L  



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          208 

 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          209 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          210 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          211 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          212 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          213 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          214 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          215 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          216 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          217 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  
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                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          219 

 
OLMA LIS 2 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          220 

 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          221 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          222 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          223 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          224 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          225 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          226 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          227 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          228 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          229 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  
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OLMAREDOL VG 150 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          231 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          232 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          233 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          234 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          235 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          236 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          237 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          238 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          239 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          240 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          241 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          242 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          243 

PRIMOL 3000 
 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          244 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          245 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          246 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          247 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          248 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          249 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          250 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          251 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          252 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          253 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          254 

 
 
INTERLOX COMPOUND IS-2 FSL(средство за перење котви и јадра) 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          255 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          256 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          257 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          258 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          259 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          260 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          261 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          262 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          263 

Bakelite® PF 51 9005 S3 Z3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          264 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          265 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          266 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          267 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          268 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          269 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          270 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  
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BMC RF 9/20 RAL 7035 0232 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          272 

 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          273 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          274 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          275 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          276 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          277 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          278 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          279 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          280 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          281 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          282 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          283 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          284 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          285 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          286 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          287 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          288 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          289 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          290 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          291 

 
 
ENFLEX V_-4XX-XXX-XX-XXX 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          292 

 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          293 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          294 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          295 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          296 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          297 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          298 

 
 
LIFOCOLOR-GRAU 8003733F PA 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          299 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          300 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          301 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          302 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          303 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          304 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          305 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          306 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          307 

LIFOCOLOR-GRAU 8003731F ABS 
 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          308 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          309 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          310 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          311 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          312 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          313 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          314 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          315 

Tecomid® NB40 NL E  

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          316 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          317 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          318 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          319 

 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          320 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          321 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          322 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          323 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          324 

Tecomid® NA40 BK001 HS 
 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          325 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          326 

 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          327 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          328 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          329 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          330 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          331 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          332 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          333 

 
Tecodur® PB70 NL T 
 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          334 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          335 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          336 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          337 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          338 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          339 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          340 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          341 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          342 

Tecomid® NA30 GR25 BK002 XA43 
 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          343 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          344 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          345 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          346 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          347 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          348 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          349 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          350 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          351 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          352 

MAKROLON 2807 
 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          353 

 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          354 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          355 

 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          356 

 
 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          357 

 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          358 

MAKROLON 2405 357881 
 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Додаток IV-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                          359 

 
 
 



                                                                                                                                         Раде Кончар-контактори и релеи ДОО  
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Додаток IV Прилог 7: Местоположба на ладилна машина(чилер) 
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